

正 誤

ページ	行	誤	正
二八一	改正後欄 終りから	〔五〕七	〔五〕七
二八二	改正前欄	〔四〕六	同上
〃	改正前欄	〔四〕六	同上
〃	改正前欄	〔四〕六	同上

令和六年三月二十九日（号外特第二十七号）公布公正取引委員会規則第二号（公正取引委員会事務総局組織規程の一部を改正する規則）（原稿誤り）